
III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

17.9.2008

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 15:30

PT 1995BRLEK Aljaž 5,35116 500501.

PT 1996DREVENŠEK Mark 4,95117 121432.

DOM 1995RAK Andrej 4,5783.

DOM 1995PANČUR Luka 4,3674.

KUMEK Denis 4,275.

PET 1996PLEŠNIK Rok 3,92586.

PET 1996GORŠEK Miha 3,77397.

PET 1995KAPITLER Anže 3,75428.

PET 1995KRAJNC Matic 3,68449.

PET 1995KOZMELJ Martin 3,644310.

PET 1995HANŽIČ Mitja 3,484011.

PET 1995ŠTINJEK Matevž 3,427012.

PET 1996VEBER Jernej 3,337313.

PET 1995DIVJAK Domen 3,273214.

PET 1996KVEDER Jan 3,224815.

PET 1996MATEK Matej 3,125416.

PET 1996TANŠEK Rok 3,097117.

SECL Lovro 3,0218.

PET 1996DOBOVIČNIK Dejan 2,953319.

PET 1996DROLC Domen 2,923420.

PET 1996PAJK Dejan 2,885721.

PET 1995KUDER Klemen 2,654722.

DOM 1996ČEBELA Miha NN2

PET 1996RAVNJAK Jan NN62
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Brlek Aljaž 5,35 5,11 5,28+0,0 -1,1 -0,6

2. Drevenšek Mark 4,64 4,62 4,95-1,3 -0,9 -0,9

3. Rak Andrej 4,57 4,50 4,35+0,0 -0,1 -0,2

4. Pančur Luka 4,36 4,21 4,25-0,9 +0,6 -0,4

5. Kumek Denis 4,27 X X+0,3

6. Plešnik Rok 3,92 3,87 3,92-1,8 -2,5 -0,2

7. Goršek Miha 3,62 3,77 3,72-1,6 -1,5 -2,2

8. Kapitler Anže 3,75 3,70 3,65-1,5 +0,7 -0,2

9. Krajnc Matic 3,52 3,47 3,68+1,3 +0,5 -0,5

10. Kozmelj Martin 3,16 3,32 3,64+1,3 -1,4 -0,8

11. Hanžič Mitja 3,35 3,42 3,48-0,9 +0,5 -0,6

12. Štinjek Matevž X 3,42 3,39-0,5 -1,9

13. Veber Jernej 3,17 3,33 3,28-0,8 -1,0 -1,1

14. Divjak Domen 3,27 2,99 3,22-1,3 +0,7 +0,5

15. Kveder Jan 3,22 3,22 3,20-0,9 -1,0 +0,3

16. Matek Matej 3,12 2,82 2,72+0,1 -1,2 -0,7

17. Tanšek Rok 3,05 3,09 2,55+0,5 -1,0 -0,3

18. Secl Lovro 3,02 2,85 2,85-1,3 -0,5 -0,5

19. Dobovičnik Dejan 2,95 2,49 2,70-0,3 +0,2 +0,6

20. Drolc Domen 2,92 2,83 2,70-0,3 -0,9 +0,0

21. Pajk Dejan 2,52 2,88 2,80+0,4 +0,0 +0,1

22. Kuder Klemen 2,55 2,43 2,65-0,6 +1,3 +0,0

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 17.9.2008, 16:10

DOM 1995PANČUR Luka 8,9571. q

PET 1996ŠTARKEL David 9,15692. q

PET 1995ZORE Klemen 9,55743.

PET 1996SEVŠEK Danijel 10,89664.

PET 1996HUSAR Blaž NN41

DOM 1996ČEBELA Miha NN2

17.9.2008, 17:46:11
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

DOM 1995RAK Andrej 9,0481. q

PET 1995GOLAVŠEK Klemen 9,08372. q

PET 1995LENKO Luka 9,27533.

PET 1995FRIC Matej 9,39364.

PET 1995LEBAN Matevž 10,72505.

PET 1995KRESNIK Rok 10,88456.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

PT 1995BRLEK Aljaž 8,15116 500501. q

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,26132 145242. q

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,82117 121433. q

DOM 1995KUMEK Denis 9,105 144864. q

ŽALEC 1995KOZEL Klemen NN130 14523

PET 1995TKALE Denis NN72

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1995BRLEK Aljaž 8,15116 500501.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,26132 145242.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,82117 121433.

DOM 1995PANČUR Luka 8,9574.

DOM 1995RAK Andrej 9,0485.

PET 1995GOLAVŠEK Klemen 9,08376.

DOM 1995KUMEK Denis 9,105 144867.

PET 1996ŠTARKEL David 9,15698.

PET 1995LENKO Luka 9,27539.

PET 1995FRIC Matej 9,393610.

PET 1995ZORE Klemen 9,557411.

PET 1995LEBAN Matevž 10,725012.

PET 1995KRESNIK Rok 10,884513.

PET 1996SEVŠEK Danijel 10,896614.

PET 1996HUSAR Blaž NN41

DOM 1996ČEBELA Miha NN2

ŽALEC 1995KOZEL Klemen NN130 14523

PET 1995TKALE Denis NN72
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

Finalepionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 17.9.2008, 16:10

PT 1995BRLEK Aljaž 8,12116 500501.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,40132 145242.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,85117 121433.

DOM 1995PANČUR Luka 9,1274.

DOM 1995RAK Andrej 9,1585.

PET 1995GOLAVŠEK Klemen 9,17376.

DOM 1995KUMEK Denis 9,195 144867.

PET 1996ŠTARKEL David 9,24698.

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 17.9.2008, 15:40

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 9,3626 503041. q

PET 1995RAZBORŠEK Mojca 9,55902. q

PET 1996NOVAK Maša 9,89883. q

PET 1995DOLER Monika 10,80774. q

PET 1996ARNŠEK Jerica 12,15755. q

PET 1996ŠVAB Zala NN94

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

ŽALEC 1995PERKO Nina 8,55146 127421. q

DOM 1996KUMEK Gabriela 8,9214 132872. q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja NN136 14489

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška NN123 12060

KLC 1996JUG Tina NN22 12767

17.9.2008, 17:46:13
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995PERKO Nina 8,55146 127421.

DOM 1996KUMEK Gabriela 8,9214 132872.

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 9,3626 503043.

PET 1995RAZBORŠEK Mojca 9,55904.

PET 1996NOVAK Maša 9,89885.

PET 1995DOLER Monika 10,80776.

PET 1996ARNŠEK Jerica 12,15757.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja NN136 14489

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška NN123 12060

PET 1996ŠVAB Zala NN94

KLC 1996JUG Tina NN22 12767

Finalepionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 17.9.2008, 15:40

ŽALEC 1995PERKO Nina 8,73146 127421.

DOM 1996KUMEK Gabriela 9,0214 132872.

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 9,3526 503043.

PET 1995RAZBORŠEK Mojca 9,54904.

PET 1996ARNŠEK Jerica 12,08755.

PET 1995DOLER Monika NN77

PET 1996NOVAK Maša NN88

17.9.2008, 17:46:14
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 17:30

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,77146 127421.

1996KUMEK Gabrijela 4,172.

PET 1996JECL Katja 3,36813.

PET 1996DRAME Katarina 3,30784.

PET 1996GOMINŠEK Kaja 3,17805.

PET 1996STREMECKI Tinkara 2,88926.

PET 1996JOŠT Barbara 2,64837.

PET 1996VERDEL Zala 2,40958.

PET 1996ŠLOGAR Alja NN93

ŽALEC 1995BAJDA Kaja NN136 14489

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška NN123 12060

PET 1996JECL Lovro NN82

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Perko Nina X 4,13 4,77

2. Kumek Gabrijela 2,98 3,60 4,17-0,2 -0,2 -0,7

3. Jecl Katja 3,32 X 3,36-0,2

4. Drame Katarina 3,30 3,26 3,28-0,4 -0,1 -0,4

5. Gominšek Kaja 3,17 2,98 3,10-0,2 -1,0 -0,5

6. Stremecki Tinkara 2,69 2,72 2,88-0,2 -0,6 -0,3

7. Jošt Barbara X 2,31 2,64-0,5 -1,1 -0,6

8. Verdel Zala 2,26 2,40 2,03-0,1 -0,6 +0,1

17.9.2008, 17:46:15

6 / 21
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

17.9.2008

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 15:00

DOM 1998FARKAŠ Anže 4,2331.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 4,02120 123572.

DOM 1997ROJS Kristjan 4,00103.

PET 1997LEBEN Tilen 3,95514.

PET 1997NOVAJ Jure 3,85555.

PET 1997OGRAJŠEK Beni 3,54566.

PT 1998KOVAČ Miha 3,52119 129107.

PET 1997PODBREŽNIK Jan 3,46598.

DOM 1997RAK Tomaž 3,4299.

PT 1998RAVNJAK Tim 3,40121 1235210.

PET 1997ŠALAMUN David 3,256711.

PET 1998LAMPREHT Luka 3,204912.

PET 1997LEDNIK Tilen 2,925213.

ŽALEC 2000POKLEČKI Žiga NN133

PMB 1999MEGLIČ Jure NN104

PET 1997DUGA Rok NN35

PMB 1997LUKMAN Blaž NN103

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Farkaš Anže 4,23 4,10 3,95-2,0 +0,6 -0,8

2. Nahberger Boštjan 3,97 4,02 3,97-0,7 -1,3 +0,5

3. Rojs Kristjan 3,94 3,80 4,00+0,2 +1,0 +0,5

4. Leben Tilen 3,60 3,29 3,95-0,6 -0,3 +0,5

5. Novaj Jure 3,60 3,85 3,75+0,4 +0,4 -1,9

6. Ograjšek Beni 3,54 3,15 3,45-0,3 +0,4 -0,1

7. Kovač Miha 3,42 3,52 3,35+0,7 -0,8 +0,1

8. Podbrežnik Jan 3,46 3,30 3,34+1,2 +0,2 +0,1

9. Rak Tomaž 3,30 X 3,42+1,1 +1,0

10. Ravnjak Tim 3,40 3,35 3,38+1,9 -0,9 +0,5

11. Šalamun David 3,25 3,22 2,95+0,0 +0,8 +0,4

12. Lampreht Luka 3,12 3,20 3,00-1,0 +0,5 -1,9

13. Lednik Tilen X 2,92 2,87-0,6 -0,2

17.9.2008, 17:46:15
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 17.9.2008, 15:55

PET 1998GOLAVŠEK Primož 9,76381. q

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,7832. q

DOM 1997ROJS Kristjan 9,82103. q

DOM 1997RAK Tomaž 9,9994. q

PET 1997OGRAJŠEK Beni 10,29565.

PET 1997ŠALAMUN David 10,43676.

PET 1997NOVAJ Jure 10,45557.

PET 1998ROŽANC Boštjan 11,01658.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

PET 1997LEBEN Tilen 9,98511. q

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,99120 123572. q

PT 1998RAVNJAK Tim 10,12121 123523. q

PT 1998KOVAČ Miha 10,17119 129104. q

PET 1997PODBREŽNIK Jan 10,22595.

PET 1997LEDNIK Tilen 11,44526.

PET 1997DUGA Rok NN35

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej NN102

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PET 1998GOLAVŠEK Primož 9,76381.

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,7832.

DOM 1997ROJS Kristjan 9,82103.

PET 1997LEBEN Tilen 9,98514.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,99120 123575.

DOM 1997RAK Tomaž 9,9995.

PT 1998RAVNJAK Tim 10,12121 123527.

PT 1998KOVAČ Miha 10,17119 129108.

PET 1997PODBREŽNIK Jan 10,22599.

PET 1997OGRAJŠEK Beni 10,295610.

PET 1997ŠALAMUN David 10,436711.

PET 1997NOVAJ Jure 10,455512.

PET 1998ROŽANC Boštjan 11,016513.

PET 1997LEDNIK Tilen 11,445214.

PET 1997DUGA Rok NN35

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej NN102

17.9.2008, 17:46:16
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

Finalepionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 17.9.2008, 15:55

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,3531.

PET 1998GOLAVŠEK Primož 9,53382.

DOM 1997RAK Tomaž 9,7293.

DOM 1997ROJS Kristjan 9,78104.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,88120 123575.

PET 1997LEBEN Tilen 9,89516.

PT 1998KOVAČ Miha 10,20119 129107.

PT 1998RAVNJAK Tim 10,23121 123528.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 17.9.2008, 15:25

PMB 1998BEZJAK Nika 10,081051. q

PET 1998ŽUPANČIČ Zala 10,49982.

PET 1997KOCBEK Teja 10,83853.

PET 1997OKROŽNIK ZAJC Lučka 11,47894.

PET 1997VIPAVC Eva NN96

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,1029 500451. q

KLC 1997PINTAR Nuša 9,4828 132602. q

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 9,51148 145443. q

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,65174. q

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 9,76143 127795. q

DOM 1997PANČUR Lara 10,16156. q

KLC 1997VRABIČ Ana 10,19307. q

PET 1999LENKO Hana 11,98868.

17.9.2008, 17:46:18
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,1029 500451.

KLC 1997PINTAR Nuša 9,4828 132602.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 9,51148 145443.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,65174.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 9,76143 127795.

PMB 1998BEZJAK Nika 10,081056.

DOM 1997PANČUR Lara 10,16157.

KLC 1997VRABIČ Ana 10,19308.

PET 1998ŽUPANČIČ Zala 10,49989.

PET 1997KOCBEK Teja 10,838510.

PET 1997OKROŽNIK ZAJC Lučka 11,478911.

PET 1999LENKO Hana 11,988612.

PET 1997VIPAVC Eva NN96

Finalepionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s 17.9.2008, 15:25

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,8629 500451.

KLC 1997PINTAR Nuša 9,1128 132602.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 9,31148 145443.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,46174.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 9,59143 127795.

DOM 1997PANČUR Lara 9,73156.

PMB 1998BEZJAK Nika 9,761057.

KLC 1997VRABIČ Ana NN30

17.9.2008, 17:46:19
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 17:00

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 4,36171.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 4,13148 145442.

PMB 1998BEZJAK Nika 3,831053.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 3,68143 127794.

PET 1997KOCBEK Teja 3,47855.

DOM 1997PANČUR Lara 3,46156.

PET 1997OKROŽNIK ZAJC Lučka 2,89897.

PET 1997VIPAVC Eva NN96

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Podbevšek Tea 4,25 4,30 4,36-0,3 +0,6 +0,1

2. Simončič Aneja 4,13 4,00 4,12-0,4 +0,5 +0,0

3. BEZJAK Nika 3,83 3,52 3,72-0,2 -0,1 +0,3

4. Kujan Maruša 3,30 3,62 3,68-0,6 +1,1 +1,1

5. Kocbek Teja 3,15 3,40 3,47+1,0 -1,2 -0,4

6. Pančur Lara X 3,46 3,46-0,5 +0,5 -0,1

7. Okrožnik Zajc Lučka 2,43 2,74 2,89+0,9 -0,5 +1,1

17.9.2008

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 17.9.2008, 15:00

PMB 2000DREVENŠEK Rene 10,201001. q

DOM 2000SVETLIN Vid 10,81122.

PET 1999RESNIK Andrej 10,94643.

PET 2001HODŽAR Jan 11,3144.

PET 2000RESNIK Aljaž 11,50635.

DOM 2000RUTAR Bor NN11

DOM 1999BOLTA Matej NN1

17.9.2008, 17:46:20
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III. Alešev memorial 2008
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 10,241271. q

PMB 1999MEGLIČ Jure 10,371042. q

PET 1999PUHAR Klemen 10,51603. q

PET 1999KRUMPAK Luka 10,91464.

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 11,28995.

PET 2000ŠPILJAK Jan 12,58686.

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN6

ŽALEC 2000POKLEČKI Žiga NN133

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,32125 145181. q

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,39126 145172. q

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,82129 500853. q

PT 1999KODERMAN Rok 10,50118 123534. q

ŽALEC 2000SADNIK Anej 10,911345.

ŽALEC 2002MARKOVIČ Jaka ODS131

PMB 2000GLAVNIK Andrej NN101

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka NN124 50311

17.9.2008, 17:46:20
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skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,32125 145181.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,39126 145172.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,82129 500853.

PMB 2000DREVENŠEK Rene 10,201004.

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 10,241275.

PMB 1999MEGLIČ Jure 10,371046.

PT 1999KODERMAN Rok 10,50118 123537.

PET 1999PUHAR Klemen 10,51608.

DOM 2000SVETLIN Vid 10,81129.

PET 1999KRUMPAK Luka 10,914610.

ŽALEC 2000SADNIK Anej 10,9113410.

PET 1999RESNIK Andrej 10,946412.

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 11,289913.

PET 2001HODŽAR Jan 11,31414.

PET 2000RESNIK Aljaž 11,506315.

PET 2000ŠPILJAK Jan 12,586816.

ŽALEC 2002MARKOVIČ Jaka ODS131

ŽALEC 2000POKLEČKI Žiga NN133

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN6

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka NN124 50311

PMB 2000GLAVNIK Andrej NN101

DOM 1999BOLTA Matej NN1

DOM 2000RUTAR Bor NN11

17.9.2008, 17:46:21
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirji U10, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 16:00

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 4,16125 145181.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 3,98126 145172.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 3,65129 500853.

PMB 2000DREVENŠEK Rene 3,641004.

PET 1999MEGLIČ Jure 3,545.

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 3,361276.

DOM 2000SVETLIN Vid 3,27127.

PMB 1999RESNIK Andrej 3,228.

PT 1999KODERMAN Rok 3,18118 123539.

PET 1999RANDL Jaka 3,066110.

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 2,979911.

PET 2000RESNIK Aljaž 2,946312.

ŽALEC 2000SADNIK Anej 2,8513413.

PET 2001HODŽAR Jan 2,7114.

PET 1999BELEJ Jure 2,553115.

PET 2000ŠPILJAK Jan 2,336816.

ŽALEC 2002MARKOVIČ Jaka 1,3813117.

DOM 1999KLADNIK Jan NN4

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka NN124 50311

PMB 2000GLAVNIK Andrej NN101

DOM 1999BOLTA Matej NN1

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN6

DOM 2000RUTAR Bor NN11

17.9.2008, 17:46:21
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Subašič Alen 4,02 3,79 4,16+0,5 +0,7 -1,2

2. Subašič Dino 3,98 3,90 3,61+0,6 +0,8 -1,8

3. Dedič Alen 3,65 3,65 3,36-0,5 -1,0 +0,2

4. DREVENŠEK Rene 3,38 3,43 3,64-0,1 +0,5 -1,3

5. Meglič Jure 3,54 3,10 3,28-0,8 -1,1 -0,9

6. Tabakovič Ali 3,04 3,36 3,16-0,1 -0,3 +1,7

7. Svetlin Vid 3,02 3,27 3,03-0,3 +1,5 -0,3

8. Resnik Andrej 3,02 3,22 2,94+0,4 -0,9 -0,5

9. Koderman Rok 3,18 2,88 3,14+0,4 -0,2 -0,4

10. Randl Jaka 3,06 2,53 3,03-0,3 +1,2 +0,6

11. DJORDJEVIČ Rok 2,97 2,49 2,78+0,7 -0,8 +0,7

12. Resnik Aljaž 2,55 2,94 2,62-0,3 +0,5 -0,3

13. SADNIK Anej 2,85 2,66 2,66-0,3 +0,0 +0,1

14. Hodžar Jan 2,51 2,60 2,71-0,6 +0,0 +0,1

15. Belej Jure 2,33 2,55 2,16+0,5 -0,3 +0,0

16. Špiljak Jan 2,31 2,26 2,33-0,5 +0,8 +0,3

17. MARKOVIČ Jaka 1,30 1,38 1,32-0,7 +0,3 +0,4

Finalepionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 17.9.2008, 15:00

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,24125 145181.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,45126 145172.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,89129 500853.

VEL 2000TABAKOVIČ Ali 9,971274.

PMB 2000DREVENŠEK Rene 9,991005.

PET 1999PUHAR Klemen 10,36606.

PMB 1999MEGLIČ Jure 10,451047.

PT 1999KODERMAN Rok 10,55118 123538.

17.9.2008, 17:46:22
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 17.9.2008, 15:10

PMB 2000SEMENIČ Manja 10,751121.

PET 1999MIRNIK Klara 11,39872.

PMB 2000MLASKO Lea 12,201103.

PET 1999KAVČIČ Manja 12,63844.

ŽALEC 1999OMLADIČ Lucija NN145

ŽALEC 2001KRIŽNIK Zarja NN141

ŽALEC 2001GRUM Hana NN139

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 2000KOMELJ Vita NN23

PET 2000SILOVŠEK Zala NN91

PMB 1999TURK Nika NN115

PMB 2000KNEZAR Nina NN107

ŽALEC 2000ZALOŽNIK Katja NN149

ŽALEC 2000PUSOVNIK Eva NN147

PMB 2000TRLEP Nina NN113

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

DOM 1999ROJS Evita 10,04181. q

DOM 1999ŠENET Zala 10,10192. q

PET 2001DRŽAN Tina 12,821423.

ŽALEC 2001DAJCAR KITEK Ema NN138

ŽALEC 2000MITROVIČ Tamara NN144

ŽALEC 2000KOLAR Kaja NN140

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

DOM 1999HREN Neža 9,94131. q

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 10,14162. q

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 10,391093.

PMB 2000PROSEN  Rene 11,181114.

PMB 2000KOTNIK Nina 11,271085.

PET 1999AVSEC Maja 12,67766.

ŽALEC 2000AGREZ Sara NN135

ŽALEC 2001BOROVNIK Maša NN137

17.9.2008, 17:46:23
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

PT 1999BEDRAČ Maja 9,10122 123851. q

VEL 1999CAFUTA Ana 9,79128 503862. q

KLC 1999AHTIK Zala 9,9120 147523. q

KLC 2000OCVIRK Tija 10,2525 127964. q

KLC 2000OBRUL Leeloo 10,3224 127975.

KLC 2000ČATER Lina 10,3821 500656.

PMB 1999ČRETNIK Tija NN106

PMB 2000SEMENIČ Manja NN112

17.9.2008, 17:46:24
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1999BEDRAČ Maja 9,10122 123851.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,79128 503862.

KLC 1999AHTIK Zala 9,9120 147523.

DOM 1999HREN Neža 9,94134.

DOM 1999ROJS Evita 10,04185.

DOM 1999ŠENET Zala 10,10196.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 10,14167.

KLC 2000OCVIRK Tija 10,2525 127968.

KLC 2000OBRUL Leeloo 10,3224 127979.

KLC 2000ČATER Lina 10,3821 5006510.

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 10,3910911.

PMB 2000SEMENIČ Manja 10,7511212.

PMB 2000PROSEN  Rene 11,1811113.

PMB 2000KOTNIK Nina 11,2710814.

PET 1999MIRNIK Klara 11,398715.

PMB 2000MLASKO Lea 12,2011016.

PET 1999KAVČIČ Manja 12,638417.

PET 1999AVSEC Maja 12,677618.

PET 2001DRŽAN Tina 12,8214219.

KLC 2000KOMELJ Vita NN23

PET 2000SILOVŠEK Zala NN91

PMB 2000SEMENIČ Manja NN112

PMB 2000KNEZAR Nina NN107

ŽALEC 2001KRIŽNIK Zarja NN141

PMB 2000TRLEP Nina NN113

PMB 1999ČRETNIK Tija NN106

ŽALEC 2001DAJCAR KITEK Ema NN138

ŽALEC 2000PUSOVNIK Eva NN147

ŽALEC 2001GRUM Hana NN139

ŽALEC 2000KOLAR Kaja NN140

ŽALEC 2000ZALOŽNIK Katja NN149

ŽALEC 1999OMLADIČ Lucija NN145

ŽALEC 2001BOROVNIK Maša NN137

ŽALEC 2000AGREZ Sara NN135

ŽALEC 2000MITROVIČ Tamara NN144

PMB 1999TURK Nika NN115

17.9.2008, 17:46:24
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

Finalepionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 17.9.2008, 15:10

PT 1999BEDRAČ Maja 9,21122 123851.

KLC 1999AHTIK Zala 9,9420 147522.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,95128 503863.

DOM 1999HREN Neža 10,05134.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 10,34165.

DOM 1999ŠENET Zala 10,35196.

DOM 1999ROJS Evita 10,36187.

KLC 2000OCVIRK Tija 10,5025 127968.

17.9.2008, 17:46:25
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

pionirke U10, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.9.2008, 16:30

PT 1999BEDRAČ Maja 4,25122 123851.

DOM 1999ROJS Evita 3,45182.

DOM 1999HREN Neža 3,42133.

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 3,351094.

KLC 2000OCVIRK Tija 3,2825 127965.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 3,27166.

PMB 2000KOTNIK Nina 3,251087.

VEL 1999CAFUTA Ana 3,25128 503868.

KLC 1999AHTIK Zala 3,2220 147529.

DOM 1999ŠENET Zala 3,181910.

KLC 2000OBRUL Leeloo 3,1024 1279711.

KLC 2000PILKO Ana 2,772712.

PET 1999AVSEC Maja 2,757613.

KLC 2000ČATER Lina 2,7121 5006514.

PET 1999ŽGANK Gaja 2,659715.

PMB 2000SEMENIČ Manja 2,5511216.

PMB 2000PROSEN  Rene 2,4511117.

PET 1999KAVČIČ Manja 2,358418.

PMB 2000MLASKO Lea 2,1811019.

PET 1999LENKO Hana 2,158620.

PET 2001DRŽAN Pina 2,107921.

ŽALEC 2001BOROVNIK Maša NN137

ŽALEC 2001DAJCAR KITEK Ema NN138

ŽALEC 2000PUSOVNIK Eva NN147

ŽALEC 2001KRIŽNIK Zarja NN141

ŽALEC 2000ZALOŽNIK Katja NN149

PET 2000SILOVŠEK Zala NN91

ŽALEC 2000KOLAR Kaja NN140

PMB 2000TRLEP Nuša NN114

PMB 2000KNEZAR Nina NN107

ŽALEC 2000KRULEC Lina NN142

PMB 1999ČRETNIK Tija NN106

ŽALEC 1999OMLADIČ Lucija NN145

ŽALEC 2001GRUM Hana NN139

ŽALEC 2000MITROVIČ Tamara NN144

KLC 2000KOMELJ Vita NN23

ŽALEC 2000AGREZ Sara NN135
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III. Alešev memorial 2008
Žalec, 17. september 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Bedrač Maja 4,25 4,00 4,05+0,5 -0,1 +0,2

2. Rojs Evita 3,15 3,45 3,45+0,7 +0,0 -0,9

3. Hren Neža 3,25 3,42 3,25+0,5 +0,1

4. KRIŽAN Tjaša 3,35 3,18 3,15+0,3 +0,4 +1,4

5. Ocvirk Tija 3,28 3,10 3,08+0,7 +0,2 -0,6

6. Pavlič Hren Nina 2,75 3,12 3,27+0,9 -0,8 -0,2

7. KOTNIK Nina 3,25 3,15 2,75+0,0 +0,3 -0,1

8. Cafuta Ana 2,78 3,07 3,25+1,0 +0,1 +1,4

9. Ahtik Zala 3,22 3,22 3,07+0,4 +1,2 -0,1

10. Šenet Zala 2,75 3,18 3,18+0,4 -0,5 +0,9

11. Obrul Leeloo 2,62 2,98 3,10+1,2 -0,2 +0,4

12. Pilko Ana 2,77 2,55 2,45+0,9 -0,4 -0,6

13. Avsec Maja 2,17 2,35 2,75+0,8 +0,3 +1,3

14. Čater Lina 2,69 2,71 X+1,6 +0,8

15. Žgank Gaja 2,65 2,42 2,55+1,5 -0,3 +1,0

16. SEMENIČ Manja 2,55 2,45 2,47+0,9 -0,3 +0,1

17. PROSEN  Rene 2,35 2,45 2,30+0,9 -0,2 -0,2

18. Kavčič Manja 2,35 2,25 2,35+0,9 -0,7 +1,7

19. MLASKO Lea 1,95 2,18 2,10+0,3 +0,4 +0,6

20. Lenko Hana 2,10 2,15 1,95+0,4 +1,2 +0,8

21. Držan Pina X 2,05 2,10+0,0

17.9.2008, 17:46:26
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